
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ТАРУССКИЙ РАЙОН» 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«28» января 2015 года                             № 17 

 

«Об отмене постановления Районного Собрания 
МР «Тарусский район» от 26.04.2005года № 16» 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением 
Районного Собрания МР от 26.12.2014 №62 «О бюджете МО «Тарусский район» на 2015 
год и плановый период 2016 и 2017 годов»,  

 
Районное Собрание муниципального района «Тарусский район» 

 
РЕШИЛО: 

 
1. Отменить постановление Районного Собрания МО "Тарусский район" № 16 от 

26.04.2005 года  "О доплатах гражданам, работающим в бюджетных учреждениях 
муниципального образования "Тарусский район", имеющим почетные звания Российской 
Федерации, а также гражданам, награжденным отраслевыми знаками Российской 
Федерации"  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования в 
районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном сайте 
администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет. 
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
            «Тарусский район»       С.Ю.  Манапова 
 

 
 
 

 

 

 


